Директору
ООО «ЭнергоШанс»
Скородумовой Т.Л.

Заявление на восстановление утраченных документов о технологическом присоединении

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование юридического лица Заявителя)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
реквизиты заявителя (для юридических лиц - полное наименование и номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, для индивидуальных предпринимателей - номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей и дата ее внесения в реестр; для физических лиц - фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность)

_____________________________________________________________________________
(место нахождения  Заявителя)

прошу Вас восстановить ранее выданные документы о технологическом присоединении
(технические условия, акт разграничения балансовой принадлежности, акт разграничения эксплуатационной ответственности)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________,
(документы о технологическом присоединении, которые необходимо восстановить (переоформить), и их реквизиты (при наличии)

или, при невозможности восстановления, выдать новые, согласно фактически имеющейся схеме электроснабжения  с указанием максимальной мощности, определенной исходя из: (выбрать 1 из 2 вариантов):

1) максимальной величины мощности (нагрузки, определенной по результатам проведения контрольных замеров (летний и зимний контрольный замерный день) за последние 5 лет либо за срок, когда контрольные замеры проводились, если этот срок составляет меньше 5 лет

2.) расчетной величины максимальной мощности, определяемой ка максимальное значение из почасовых объемов потребления электрической энергии, полученных за последние 3 года, либо, в случае если с момента технологического присоединения (начала оказания услуг по передаче эл. энергии) прошло менее 3 лет- с момента осуществления технологического присоединения (начала оказания услуг по передаче электрической энергии)
для энергоснабжения:
_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________
(наименование и место нахождения энергопринимающих устройств Заявителя)

Дополнительные сведения:

Максимальная мощность _______ кВт               Напряжение _______ кВ

Количество точек присоединения с указанием технических параметров элементов энергопринимающих устройств__________________________________________________

Заявляемый уровень  надёжности энергопринимающих устройств _____________________

Иные сведения ________________________________________________________________

Приложение:

1.  .__________________________________________________________________________________________________________________________

	__________________________________________________________________________________________________________________________
         копия документа, подтверждающего право собственности или иное предусмотренное законом основание на объект капитального строительства (нежилое помещение в таком объекте капитального строительства) и (или) земельный участок, на котором расположены объекты лица, обратившегося с заявлением о переоформлении документов, либо право собственности или иное предусмотренное законом основание на энергопринимающие устройства (в случае если энергопринимающие устройства лица, обратившегося с заявлением о переоформлении документов, расположены в нежилых помещениях многоквартирных домов или иных объектах капитального строительства
2.   _________________________________________________________________________________________________________________

      _____________________________________________________________________________________________________
	доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия представителя лица, обратившегося с заявлением о переоформлении документов, в случае если заявление о переоформлении документов подается в сетевую организацию представителем заявителя
3. __________________________________________________________________________________________________________________________________________________ копии  документов о технологическом присоединении: технические условия, акт разграничения балансовой принадлежности сторон, акт  разграничения эксплуатационной ответственности сторон,  акт об осуществлении технологического присоединения, в том числе оформленные на предыдущего собственника или иного законного владельца ранее присоединенных энергопринимающих устройств (при наличии);
4. _________________________________________________________________________________________________________________

      ________________________________________________________________________________________________________________
копии разделов проектной документации, предусматривающих технические решения, обеспечивающие выполнение технических условий, в том числе решения по схеме внешнего электроснабжения, релейной защите и автоматике, телемеханике и связи (прилагаются при отсутствии технических условий или отсутствии в них и имеющихся документах о технологическом присоединении информации о максимальной мощности ранее присоединенных энергопринимающих устройств, если при этом в соответствии с законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности разработка проектной документации являлась обязательной);
5.   ____________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________копии иных документов, подтверждающих факт технологического присоединения энергопринимающих устройств к электрическим сетям (в том числе оформленных на предыдущего собственника энергопринимающих устройств) в случае отсутствия документов, предусмотренных п.3

Заявитель	_________________/________________/
           ФИО                              подпись
Тел. _________________________

Дата «___»_____________20___ г.

Äèðåêòîðó

ÎÎÎ «

ÝíåðãîØàíñ

»

Скородумовой Т

.

Л.

Çàÿâëåíèå íà âîññòàíîâëåíèå

óòðà÷åííûõ

äîêóìåíòîâ î

òåõíîëîãè÷åñêîì ïðèñîåäèíåíèè

________________________________________________

______________________________

_

____________________________________________________________________________

(íàèìåíîâàí

èå þðèäè÷åñêîãî ëèöà Çàÿâèòåëÿ)

_____________________________________________________________________________

______________________

_______________________________________________________

ðåêâèçèòû çàÿâèòåëÿ (äëÿ þðèäè÷åñêèõ ëèö

-

ïîëíîå íàèìåíîâàíèå è íîìåð çàïèñè â Åäèíîì ãîñóäàðñòâåííîì ðååñòðå þðèäè÷åñêèõ ëèö, äëÿ

èíäèâèäóàëüíûõ ïðåäïðèíèìàòåëåé

-

íîìåð çàïèñè â Åäèíîì ãîñóäàðñòâåí

íîì ðååñòðå èíäèâèäóàëüíûõ ïðåäïðèíèìàòåëåé è äàòà åå âíåñåíèÿ â ðååñòð

;

äëÿ ôèçè÷åñêèõ ëèö

-

ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî, ñåðèÿ, íîìåð è äàòà âûäà÷è ïàñïîðòà èëè èíîãî äîêóìåíòà, óäîñòîâåðÿþùåãî ëè÷íîñòü

)

_____________________________________________________

________________________

(ìåñòî íàõîæäåíèÿ  Çàÿâèòåëÿ)

ïðî

øó

Âàñ

âîññòàíîâèòü ðàíåå âûäàííûå äîêóìåíòû

î òåõíîëîã

è÷åñêîì ïðèñîåäèíåíèè

(òåõíè÷åñêèå óñëîâèÿ, àêò ðàçãðàíè÷åíèÿ áàëàíñîâîé ïðèíàäëåæíîñòè, àêò ðàçãðàíè÷åíèÿ

ýêñïëóàòàöèîííîé îòâåòñòâåííîñòè)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

,

(äîêóìåíòû î òåõíîëîãè÷åñêîì ïðèñîåäèíåíèè, êîòîðûå íåîáõîäèìî âîññòàíîâèòü (ïåðåîôîðìèòü), è èõ ðå

êâèçèòû (ïðè íàëè÷èè)

èëè, ïðè íåâîçìîæíîñòè âîññòàíîâëåíèÿ, âûäàòü íîâûå

, ñîãëàñíî ôàêòè÷åñêè èìåþùåéñÿ

ñõåìå ýëåêòðîñíàáæåíèÿ  ñ óêàçàíèåì ìàêñèìàëüíîé ìîùíîñòè, îïðåäåëåííîé èñõîäÿ èç

:

(âûáðàòü 1 èç 2 âàðèàíòîâ

)

:

1) ìàêñèìàëüíîé âåëè÷èíû ìîùíîñòè (íà

ãðóçêè, îïðåäåëåííîé ïî ðåçóëüòàòàì

ïðîâåäåíèÿ êîíòðîëüíûõ çàìåðîâ (ëåòíèé è çèìíèé êîíòðîëüíûé çàìåðíûé äåíü) çà

ïîñëåäíèå 5 ëåò ëèáî çà ñðîê, êîãäà êîíòðîëüíûå çàìåðû ïðîâîäèëèñü, åñëè ýòîò ñðîê

ñîñòàâëÿåò ìåíüøå 5 ëåò

2.) ðàñ÷åòíîé âåëè÷èíû ìàêñèìàëüíî

é ìîùíîñòè, îïðåäåëÿåìîé êà ìàêñèìàëüíîå

çíà÷åíèå èç ïî÷àñîâûõ îáúåìîâ ïîòðåáëåíèÿ ýëåêòðè÷åñêîé ýíåðãèè, ïîëó÷åííûõ çà

ïîñëåäíèå 3 ãîäà, ëèáî, â ñëó÷àå åñëè ñ ìîìåíòà òåõíîëîãè÷åñêîãî ïðèñîåäèíåíèÿ (íà÷àëà

îêàçàíèÿ óñëóã ïî ïåðåäà÷å ýë. ýíåðãèè) ïðîøëî ìå

íåå 3 ëåò

-

ñ ìîìåíòà îñóùåñòâëåíèÿ

òåõíîëîãè÷åñêîãî ïðèñîåäèíåíèÿ (íà÷àëà îêàçàíèÿ óñëóã ïî ïåðåäà÷å ýëåêòðè÷åñêîé

ýíåðãèè)

äëÿ ýíåðãîñíàáæåíèÿ

:

_____________________________________________________________________________

________________________________

___________________________________________

(

íàèìåíîâàíèå

è

ìåñòî íàõîæäåíèÿ ýíåðãîïðèíèìàþùèõ óñòðîéñòâ

Çàÿâèòåëÿ

)

Äîïîëíèòåëüíûå ñâåäåíèÿ:

Ìàêñèìàëüíàÿ

ìîùíîñòü

_______

êÂò

Í

àïðÿæåíè

å _______ êÂ

Êîëè÷åñòâî òî÷åê ïðèñîåäèíåíèÿ ñ óêàçàíèåì

òåõíè÷åñêèõ ïàðàìåòðîâ ýëåìåíòîâ

ýíåðãîïðèíèìàþùèõ óñòðîéñòâ____________________________________________

______

Çàÿâëÿåìûé óðîâåíü  íàä¸æíîñòè ýíåðãîïðèíèìàþùèõ óñòðîéñòâ _____________________